
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Universidade Federal de Alfenas - UNIFAL-MG

Lei nº 11.154, de 29 de julho de 2005

18/08/2021 - 09:18 - Pág. 1/1

PORTARIA Nº 1129 DE 15 DE JULHO DE 2021

O  DIRETOR  do  I n s t i t u to  de  C iênc i a s  Humanas  e  Le t ras ,  da  Un i ve r s i dade  Fede ra l
de  Alfenas,  usando  de  suas  atribuições  legais,  resolve:

 

Designar a servidora Fernanda Santinelli, para exercer a função pró tempore de Subchefe do Departamento
de Letras, deste Instituto, pelo período de 16-07-2021 a 04-08-2021.

Prof. Paulo César de Oliveira

Diretor do ICHL


